
Форма заявки на бланке организации:

Первому заместителю

генерального директора

АО «НПО «Поиск»

Гончарову А.И.

Ленинградская область, Всеволожский район, г. Мурино, ул. Лесная, д.3

Заявка на проведение работ (оказание услуг) по поверке СИ
Прошу ☐ заключить договор / ☐ выставить счет за проведение поверки следующих средств измерений:

	№
п/п
	Наименование, тип, модификация СИ
	Год выпуска СИ
	Регистрационный номер типа СИ в госреестре
	Заводской (инвентарный при отсутствии заводского) номер
	Метрологические характеристики
	Объем поверки (в случае поверки в сокращенном объеме)

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7

	
	
	
	
	
	
	


Заявитель подтверждает, что указанные в заявке средства измерений не входят в перечень средств измерений, периодическая поверка которых осуществляется только аккредитованными в установленном порядке в области обеспечения единства измерений государственными региональными центрами метрологии, утвержденный постановлением Правительства Российской Федерации от 20 апреля 2010 г. № 250.

___________________________________________ оплату за оказание услуг гарантирует.

Наименование организации
Реквизиты организации:

Наименование (сокращенное):

Юридический адрес:

Фактический (почтовый) адрес:

ИНН, ОГРН, КПП

Банковские реквизиты:

Наименование банка:

БИК:

Расчетный счет:

Корреспондентский счет банка:

Руководитель                 ___________       _________________________




     (подпись)                                     (расшифровка подписи)
М.П.
Главный бухгалтер        ___________       _________________________
                                            (подпись)                                   (расшифровка подписи)
Контактное лицо:

ФИО

Тел.:
